1

П Р О Т О К О Л № 3
Об утверждении итогов закупа МИ способом запроса ценовых предложений
г. Тайынша                                                                                   22 января 2021 года
1.Организатор и Заказчик:
КГП на ПХВ «Тайыншинская ММБ» КГУ «УЗ акимата СКО», СКО, Тайыншинский район, г. Тайынша, ул. Крыжановского, 72, провела закуп  медицинских изделий способом запроса ценовых предложений в соответствии с Правилами «Об утверждении Правил организации и проведения закупа лекарственных средств и медицинских изделий, фармацевтических услуг Постановление Правительства Республики Казахстан от 30 октября 2009 года № 1729» с внесенными изменениями.
2. До истечения окончательного срока представления ценовых предложений потенциальными поставщиками представлены ценовые предложения следующих потенциальных поставщиков:
                На закуп способом запроса ценовых предложений представленых предложений по следующим лотам не было:
	№
	Наименова

ние
	Наименование товара
	Ед.изм.
	Кол-во
	Цена

	1
	Общая биохимическая панель
	Общая биохимическая панель на анализатор биохимический Skyla HB1. Определяемые параметры: общая биохимия: ALB, ALP, ALT, AST, BUN, CREA, GGT, GLU, TBIL, TC, TP, UA, A/G ratio, eGFR, GLOB. 20 штук\уп
	уп
	30
	116500

3. Комиссия РЕШИЛА:
 Признать закуп не состоявшимся по следующим лотам:
         - №1 Глава 10 пункт 112. "При отсутствии ценовых предложений, закуп способом запроса ценовых предложений признается несостоявшимся".
Секретарю комиссии Жигадло Н.Н.  разместить информацию об итогах проведенных закупок способом запроса ценовых предложений на интернет-ресурсе Организатора закупок.  За данное решение проголосовали: За 3 голоса (против – нет, воздержавшихся - нет)
Председатель  комиссии
Рафальский А.П.      ____________    Главный врач
Члены комиссии

Вручинская Н.В._____________     Заместитель главного врача по лечебной работе
Алибаева С.А.   ______________ Главный бухгалтер

Тулегенова А.Ж.     _____________    Заведующая аптекой
Секретарь  комиссии  Жигадло Н.Н.    _____________    Бухгалтер по государственным закупкам
PAGE
1